
- Apruebo Controlo de Trobojo por servicio.-

LorA, 1g tiAR.2018

DECRETO N" N" €3l (C)

Vistos:
El Controto de Trobojo por servicio, de fecho 20

de febrero de 2018; suscrilo enire lo Municipolidod de Loto, Deportomenio de
Educoción en su colidod de Empleodor y el irobojodor don ABRAHAM TSAAC
GARRIDO VEGA; Decrelo DEM N" ó01 del 30.09.2015 y Decreto DEM N"803 det
14.12.2015, que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor Alcolde";
D.F.L. Nol, del 24.01.94, "Código del Trobojo"; Resolución N. tó00 de lo
Controlorío Generol de lo Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere
el ori. l2' y ó3" de lo Ley N'18.ó95, Orgónico Consiilucionot de Municipotidodes;

DECRETO:

APRUEBA Controlo de Trobojo por servicio de
fecho 20 de febrero de 201B, suscrito entre lo Municipolidod de Loto.
Deporlomento de Educoción en su colidod de Empleodory el irobolodor que o
conlinuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESIABLECIMIENIO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA.
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215 2r 03 004.

^RCHíVESE..

HD

IMPUTESE lo onleriormente indicodo, ol Item

ANÓTESE, REGÍSTRESE, UNiQUESE Y

D UCES
RA R ICIPAL

R AICAIDE"N DEL SEÑ

: ABRAHAM ISAAC GARRIDO VEGA
: Ecuelo Bello Horizonte E-ó93

: 28 de iulio de 1995
:Celodor
: 44 hrs. cronológicos semonoles
: 0ó de febrero de 2018
: I 4 de morzo de 2018.-
: Feriodo Legol de Don Nicolós Corvollo Corvollo
: $ 280.2¿10.-

AL

UI PligJ.-

A¿P

o

i3t-
a) o

DISIRIBUCION: 4
- lnteresodo.
- Alcoldio.
- Conirolorío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Deplo. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpelo funcionorio
- Archivo.-

ALLEJON
ARI

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
AI.CAtDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

SECRFTARIC
MUNICIPAI

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




